
 
 

 Wójta Gminy Wiela Nieszawka 
z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
przetargowego. 

Na podstawie § 7 ust.4 p. 12 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Wielkiej 
Nieszawce zarządzam co następuje: 

§1 
Powołuję skład komisji przetargowej: 

- przewodniczący komisji 
- członek komisji 
- członek komisji 

§2 
Zadaniem komisji jest przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.: 

Dostawa, wymiana i montaż 665 sztuk wodomierzy z odczytem radiowym w budynkach 

mieszkalnych, w miejscowości Mała Nieszawka, Wielka Nieszawka, Brzoza, gmina Wielka 

Nieszawka 

w szczególności: 

a) ocena spełnienia przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu, 

b) badanie i ocena ofert, 

c) przedstawienie wójtowi gminy propozycji wykluczenia wykonawcy, odrzucenia oferty, 

d) zaproponowanie wójtowi gminy najkorzystniejszej oferty, 

e) występowanie do wójta z wnioskiem o unieważnienie postępowania na podstawie 

czynności, o których mowa w punktach „a" i „b". 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

 

(-) Krzysztof Czarnecki 

 

ZARZĄDZENIE NR 56/2020 /1 

1. Sławomir Błach 
2. Sonia Plutowska 
3. Jacek Wiese 



 

  

 


